
        Mateřská škola Neurazy, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace, IČO 750 05 531,  

                                              Neurazy 74, 335 55 Neurazy  

 

ORGANIZACE ZÁPISU K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ V MŠ NEURAZY 

 

1. Termín zápisu 

• zápis se bude konat v úterý 2. 5. 2023 od 14.30 do 16:00 hodin. 

 

2. Dokumenty, které je nutno mateřské škole doložit: 

Zákonný zástupce mateřské škole doloží již vyplněné dokumenty (všechny tiskopisy 

ke stažení po kliknutí na jejich názvy): 

a) Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

b) Evidenční list dítěte s potvrzením lékaře o očkování (neplatí pro děti, které budou 

od 1. 9. 2023 plnit povinné předškolní vzdělávání) 

c) Prostá kopie rodného listu dítěte 

 

Dále je možné doložit: 

• rozhodnutí ředitele základní školy o odkladu školní docházky 

 

3. Možnosti podání Žádosti o přijetí (a dalších souvisejících dokumentů): 

• osobní podání 

- předávání dokumentů proběhne v kanceláři ředitelky školy 

Žádost o přijetí a Evidenční list dítěte nezapomeňte podepsat a předejte v mateřské škole. 

4. Komunikace v rámci zápisu 

• kontaktní údaje na Vás (vyplňují se v Žádosti o přijetí) vyplňujte, prosím čitelně 

(jedná se o e-mail a telefonní číslo), abychom Vás v případě potřeby (tj. 

chybějící či neúplné dokumenty, či jiné záležitosti) mohli kontaktovat 

• dokumenty k vyplnění (Evidenční list, Žádost o přijetí) si můžete vyzvednout 

v Mateřské škole Neurazy od 17. 4. – 28. 4. 2023 nebo v den zápisu do MŠ a 

přinést vyplněné na zápis nebo do 12. 5. 2023. 

• běžná komunikace mezi zákonnými zástupci a školou bude probíhat zejména 

prostřednictvím: 

- telefonu: 605 107 334 

- e-mailu: ms@neurazy.cz 

- osobně v MŠ Neurazy 

 

 

mailto:ms@neurazy.cz


        Mateřská škola Neurazy, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace, IČO 750 05 531,  

                                              Neurazy 74, 335 55 Neurazy  

 

 

Jak Vám mateřská škola předá informace? 

• při předání dokumentů Vám bude přiděleno registrační číslo, to budete 

potřebovat pro zjištění, zda Vaše dítě bylo či nebylo přijato k předškolnímu 

vzdělávání 

 

5. Zveřejnění výsledků zápisu 

• na webových stránkách mateřské školy bude v pondělí 15. 5. 2023 zveřejněn 

seznam přijatých a nepřijatých dětí k předškolnímu vzdělávání. 

Předem upozorňuji, že v seznamu budou z důvodu ochrany osobních údajů zveřejněna pouze 

registrační čísla uchazečů. 

• rozhodnutí o nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy 

obdrží zákonní zástupci nejpozději do 30 dnů od data podání Žádosti (zahájení 

správního řízení) i písemně 

• rodičům přijatých dětí se rozhodnutí o přijetí nezasílá, pouze se zveřejňuje 

vyvěšením výsledků zápisu. Pokud však o jeho vydání požádáte, bude Vám 

vyhověno 

 

Děti splňující dané kritérium jsou řazeny v rámci kritéria podle data narození.  

O přijetí nerozhoduje datum podání ani pořadí podané žádosti.  

 

6.   Další informace  

• výše částky za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 je 350,- Kč 

měsíčně 

• děti přijaté k předškolnímu vzdělávání školné nehradí (předškolní děti a děti 

s odkladem školní docházky)  

 

 

V Neurazech dne 5. 4. 2023            Anna Burešová  

         ředitelka mateřské školy 

 

 


